PORTWEST

PW210 - Pw2 P6léing S/S

Valaszték: Vallalati ruhdzat

Kiils6 anyag: 55% pamut, 45% poliészter, kotott, 144g
Kiilsoé karton: 48

Termék informaciok

Modern PW2 p6l6, amely aktivan illeszkedik a poly-cotton interlock
alapanyag felhasznalaséval, ezéltal biztositva az egész napos szellGzést és
kényelmet. A f6 jellemz6k kozé tartozik a modern design kontrasztos
kialakitassal, amely idedlis a markajelzés elhelyezésére; valamint a zsebbe
agyazott praktikus hurok tollak és szemiivegek rogzitésére.

Vallalati ruhazat

Kényelmes szabas a mozgasszabadsagért. Kivald szintartds. Szinazonossag.
Ikerti varras.

Jellemzok

- A nedvesség elvezetd szovet segit melegen tartani viseldje testét,
szaraz, hlivos helyen

- Extra komfortot nytjt6 magas pamut tartalom

- Idealis, személyre szabott vallalati viselet

- Kontraszt szin a stilusos kiils6ért

- Karcolasmentes kialakitas, rejtett fém alkatrészekkel

- Slim fit design a kivételes komfortért

- Szemiiveg- ill. tolltart6 funkciéval rendelkez6 rogzitési ponttal ellatva
- Konnyt és kényelmes

- Oldalso szell6zényilasok a tovabbi kényelemért

- Gombos zarddas

- 40+ UPF mindsitést alapanyag, amely az UV-sugarak 98%-at blokkolja.
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Vamtarifa szam: 6105201000

Mindsito intézet

Mosasi utmutato
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Carton Dimensions/Weight

Item
PW210BZRS
PW210BZRM
PW210BZRL
PW210BZRXL
PW210BZRXXL
PW210BZRXXXL

Colour

Black/Zoom Grey
Black/Zoom Grey
Black/Zoom Grey
Black/Zoom Grey

Black/Zoom Grey

Weight(Kg)
0.1880
0.2240
0.2320
0.2480
0.2420

Cubic(m?)
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673
0.0792
0.0792

EAN13

5036108357482
5036108357475
5036108357468
5036108357499
5036108357505
5036108357512

GTIN/DUN14

15036108845962
15036108845955
15036108845948
15036108845979
15036108845986
15036108845993

Black/Zoom Grey 0.2700
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